
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00047494- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de prórroga de designaciones interinas de Docentes Auxiliares del Departamento de
Administración y Tecnologías de Información, elevado por la Dirección del mismo;

Y CONSIDERANDO:
Que cuenta con informe de la Dirección de Personal y con opinión favorable de la Secretaría de
Asuntos Académicos;
Que de acuerdo a lo previsto por los Arts. 1°, inc. n) y 3° de la Resolución N° 907/88 es facultad
del Decanato resolver estos temas debiendo dar cuenta al H. Consejo Directivo de las resoluciones
que adopte; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de Docentes Auxiliares del
Departamento de Administración y Tecnologías de Información, cuyos datos se incorporan como
anexo de la presente, a partir del 01 de abril de 2024 hasta el 31 de marzo de 2025 o hasta la
cobertura por concurso.

Art. 2°.- El Departamento de Administración y Tecnologías de Información deberá
dar cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 12º de la Ordenanza HCD N° 8/2019, referente
a designaciones interinas.

Art. 3°.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.





EX-2024-00047494- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN


PROFESOR ASISTENTE - DE - Cod. 113


Lic. MAGNANO, MARÍA CECILIA - Leg. 40.435 (id 2956), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


PROFESOR ASISTENTE - SE - Cod. 114


Cra. ARONICA, SANDRA FABIANA - Leg. 35.248 (id 3773), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


PROFESOR ASISTENTE - DS - Cod. 115


Lic. CAMPAGNOLO, SANDRO - Leg. 37.384 (id 3200), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Lic. HUANCHICAY, SILVIA ELIANA - Leg. 38.065 (id 123), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Dr. MUÑOZ, JULIO CESAR - Leg. 39.226 (id 3403), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Mgter. PRIOTTO, KARINA - Leg. 39.029 (id 3201), hasta el  31 de Marzo
de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Cr. ROCHA VARGAS, MARCELO EMILIO - Leg. 29.316 (id 2860), hasta
el  31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Mgter. SCARPETTA, GUSTAVO MARTIN - Leg. 39.120 (id 3198), hasta
el  31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


PROFESOR AYUD.A - DE - Cod. 117


Mgter. ORCHANSKY, CAROLINA - Leg. 38.749 (id 2716), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


PROFESOR AYUD.A - SE - Cod. 118


Cra. ARONICA, SANDRA FABIANA - Leg. 35.248 (id 2661), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.







EX-2024-00047494- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN
Mgter. HOFFMANN, GUILLERMO EDUARDO - Leg. 38.737 (id 2715),
hasta el  31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación
por Concurso.


Mgter. STASSI, HECTOR MARTIN - Leg. 38.703 (id 2714), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


PROFESOR AYUD.A - DS - Cod. 119


Prof. ANDREUCCI, MARIA LUCILA - Leg. 58.545 (id 1345), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Lic. DIAZ, RODRIGO ADRIAN - Leg. 52.253 (id 3708), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Mgter. GIOVANARDI, MARIANA ALEJANDRA - Leg. 56.253 (id 3714),
hasta el  31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación
por Concurso.


Mgter. GUILLEN, FRANCISCO GONZALO - Leg. 50.040 (id 173), hasta
el  31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Cr. IGLESIAS, FRANCISCO JAVIER - Leg. 54.830 (id 3653), hasta el  31
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Esp. LESTA, LUIS MARCELO - Leg. 35.860 (id 3720), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Prof. LIKSENBERG, DIEGO ESTEBAN - Leg. 40.236 (id 3722), hasta el 
31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Mgter. LINGUA, MATIAS DANIEL - Leg. 51.280 (id 3819), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Mgter. LINGUA, MATIAS DANIEL - Leg. 51.280 (id 3119), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Lic. MEDA, ALICIA JAZMIN - Leg. 52.377 (id 3724), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Cr. PEREZ SBIROLI, SILVIO ALFREDO CESAR - Leg. 54.997 (id 3726),
hasta el  31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación
por Concurso.


Lic. PIAZZA, MATIAS JAVIER - Leg. 54.881 (id 3727), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Lic. QUIÑONES, PAULA SOLEDAD - Leg. 47.710 (id 1680), hasta el  31







EX-2024-00047494- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN
de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Prof. RECH, MELISA NOEL - Leg. 55.080 (id 3782), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Mgter. REZZONICO, DIEGO CARLOS - Leg. 35.562 (id 3731), hasta el 
31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por
Concurso.


Dra. RICCI, MARIA BEATRIZ - Leg. 29.969 (id 3733), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Mgter. RODRIGUEZ DE MARCO, DIEGO ALEJANDRO - Leg. 42.343 (id
3735), hasta el  31 de Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la
designación por Concurso.


Lic. SIGIFREDO, LUIS ESTEBAN - Leg. 56.182 (id 3738), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Lic. TAGLE, MARIA MERCEDES - Leg. 49.340 (id 3123), hasta el  31 de
Marzo de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.


Lic. VEGA, JUAN JOSE - Leg. 51.820 (id 3740), hasta el  31 de Marzo
de  2025 o hasta tanto se resuelva la designación por Concurso.





	fecha: Miércoles 20 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-201-E-UNC-DEC#FCE
		2024-03-20T17:30:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-20T18:19:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-20T18:19:39-0300
	GDE UNC




